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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Алексеев, Станислав Павлович. Повышение износостойкости и долговечности оборудования механической обработки посредством применения пластичных смазочных материалов  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. тех. наук: 05.02.04 / С. П. Алексеев; Санкт-Петербургский институт машиностроения (ЛМЗ-ВТУЗ); Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 357 Кб). — СПб., 2006. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1215.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        18
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        35
      
	
            Год 2013
        	
        25
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        38
      
	
            Год 2014
        	
        9
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        13
      
	
            Год 2015
        	
        29
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        53
      
	
            Год 2016
        	
        30
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        54
      
	
            Год 2017
        	
        24
      	
        0
      	
        179
      	
        0
      	
        203
      
	
            Год 2018
        	
        17
      	
        0
      	
        142
      	
        0
      	
        159
      
	
            Год 2019
        	
        30
      	
        0
      	
        81
      	
        0
      	
        111
      
	
            Год 2020
        	
        32
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        65
      
	
            Год 2021
        	
        25
      	
        0
      	
        55
      	
        0
      	
        80
      
	
            Год 2022
        	
        22
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        80
      
	
            Год 2023
        	
        18
      	
        0
      	
        70
      	
        0
      	
        88
      
	
            Год 2024
        	
        8
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        34
      
	
            Всего
        	
        287
      	
        0
      	
        726
      	
        0
      	
        1 013
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